A vételi megbízások felvétele a Forgalmazási Helyek nyitvatartási idejében, a Forgalmazási Órák alatt 

történik. Az egyes Forgalmazási Helyek nyitvatartási ideje eltérő lehet, erről a befektetők az adott 

forgalmazási helyen tájékozódhatnak. 

A Forgalmazó vételi megbízást legalább 35.000 (harmincötezer) euró árfolyamértékű befektetési jegy 

megvásárlása esetén fogad el. 

A Forgalmazási Hely a befektetési jegyek megvásárlásakor a forgalmazó mindenkor hatályos 

hirdetményében meghatározott jutalékokat és díjakat számítja fel a befektetővel szemben.